муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Школа № 66 городского округа Самара

Протокол педагогического совета № 10
от 22.05.2017 года

«Допуск выпускников 9-х, 11А классов к государственной итоговой аттестации в
2017 году»

Повестка педагогического совета:

1. Допуск обучающихся 9 и 11 -  х классов к государственной итоговой аттестации.

2. Разное.

Присутствовали: 28 чел.

Отсутствовали: 1 чел. (по уважительной причине).

Ход педагогического совета:

Педагогический совет начала директор школы Кочанова Н.А. Она остановилась на

решении предыдущего педагогического совета -  подведение итогов индивидуальных

проектов обучающихся 8-х классов. Еще раз напомнила учителям об обязательной защите

обучающимися индивидуальных проектов по программам основного общего

образования.

Заместитель директора по УВР Кочмарева Е.А. ознакомила с п.9 ч. Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования (в ред. Приказов Минобрнауки России от 15.05.2014 №528, от 30.07.2014 №

863, от 16.01.2015 №10, от 07.07.2015 №692, 09.01.2017 №7), утвержденного приказом

МОиН РФ от 25.12.2013 г. № 1394 и Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утвержденного приказом МОиН РФ от 26.12.2013 г. № 1400.

Классный руководитель 9А класса Алексеева Н.М. сообщила об успеваемости

обучающихся 9А класса на конец 2016-2017 учебного года (успеваемость по всем

предметам учебного плана 100%).

Классный руководитель 9Б класса Слимак И.Ю. сообщила об успеваемости обучающихся

9Б класса на конец 2016-2017 учебного года (успеваемость 9Б класса- 82%).

Неуспевающими на конец 2016-2017 учебного года оказались следующие выпускники 9Б

класса:

- Волков Максим Дмитриевич (русский язык, литература, математика, физика, география,

биология, обществознание);

- Лавресюк Данила Евгеньевич (русский язык, математика, география, история);

-Рубцова Валерия Владимировна (математика, история, география, биология,

обществознание).

Классный руководитель 11А класса Буздалина Т.Н. сообщила об успеваемости

обучающихся 11А класса на конец 2016-2017 учебного года (успеваемость по всем

предметам учебного плана 100%).

Решили:

1. Допустить к сдаче государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования следующих выпускников 9А класса:

1. Ахонова Руслана Азаматовича

2. Бакаева Владимира Александровича

3. Баннова Тимофея Сергеевича

4. Бирюкову Маргариту Алексеевну

5. Воронцова Алексея Александровича

6. Дубова Евгения Михайловича

7. Ершова Илью Дмитриевича

8. Жуйкова Илью Михайловича

9. Катранжи Полину Петровну

10. Кишиневскую Марию Александровну

11. Клепцову Наталью Ивановну

12. Комарову Ксению Валерьевну

13. Кос Арину Сергеевну

14. Маругина Вадима Вадимовича

15. Петрушину Арину Викторовну

16. Пигусова Максима Олеговича

17. Подоляк Сергея Алексеевича

18. Семина Дмитрия Юрьевича

19. Скрипицыну Екатерину Сергеевну

20. Сысоеву Софью Андреевну

21. Туранову Яну Ивановну

22. Ульянину Дарью Алексеевну

23. Чапского Максима Андреевича

24. Шишко Владимира Денисовича

2. Допустить к сдаче государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования следующих выпускников 9Б класса:

1. Асатрян Гамлета Гагиковича

2. Бусахина Даниила Дмитриевича

3. Вильдяеву Алену Михайловну

4. Витухова Дениса Александровича

5. Вовченко Алексея Вячеславовича

6. Давронбекову Малину Кайнарбековну

7. Долженко Сергея Владимировича

8. Игидян Карину-Гаяне Сарибековну

9. Казятина Павла Сергеевича

10. Кудряшова Артема Владимировича

11. Макарова Артема Ивановича

12. Климову Эльвиру Махаматовну

13. Плодунова Виктора Витальевича

14. Повх Елизавету Сергеевну

15. Сулаберидзе Полину Гивиевну

16. Чашкина Михаила Вадимовича.

3. Не допустить к сдаче государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования следующих выпускников 9-х классов:

1. Волкова Максима Дмитриевича

2. Лавресюка Данилу Евгеньевича

3. Рубцову Валерию Владимировну.

4. Допустить к сдаче государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования следующих выпускников 11А класса:

1. Бесфамильного Дмитрия Сергеевича

2. Денисова Кирилла Вячеславовича

3. Ермохину Анну Юрьевну

4. Ефремова Анатолия Владиславовича

5. Ивлиеву Ирину Сергеевну

6. Исаеву Мадину Мангсур кызы

7. Кошелеву Наталью Николаевну

8. Кривоконеву Екатерину Александровну

9. Мансурова Шерзода Шералиевича

10. Маренкову Светлану Сергеевну

11. Мозгачева Дмитрия Сергеевича

12. Михайлова Алексея Сергеевича

13. Павлова Дмитрия Витальевича

14. Тумасову Анастасию Алексеевну
15. Файзуллина Амира Рафаилевича

16. Хайлову Валентину Владимировну

17. Чернышева Дмитрия Вячеславовича